Государственное автономное учреждение

социального обслуживания Свердловской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

«31» августа 2022 г.                                                                                         № 71

О назначении лица,  ответственного за организацию и координацию работы по

противодействию коррупции в ГАУСО СО «СРЦН города Каменска-Уральского»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 283-ФЗ «О

противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-

ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», а также в целях

организации системной профилактической работы в учреждении по предупреждению

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и координацию работы по

противодействию коррупции в учреждении- заместителя директора Юлдашеву Ольгу

Владимировну.

2. Приказ от 27.12.2016 г. № 43/1 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор                                                            Ю.В.Борисова